
Protokoll

Vereinsmeisterschaft Hansa-Gemeinschaft 1921 e.V. Simmerath
am 28.11.2022

Wettkampfstätte

Veranstalter: Hansa Simmerath
Ausrichter: Hansa Simmerath

Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 29.11.2022, 11:59:00 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Adresse Wettkampfstätte
SimmBad

Walter-Bachmann-Str.
52152 Simmerath



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Vereinsmeisterschaften Hansa Simmerath 2022

Ausrichter: Hansa Simmerath Seite 1 Veranstalter: Hansa Simmerath

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Hansa Simmerath 0  15/ 22 164/  0
Gesamt für den Verband   15/  22  164/  0
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Vereinsmeisterschaften Hansa Simmerath 2022

Ausrichter: Hansa Simmerath Seite 2 Veranstalter: Hansa Simmerath

Abschnitt 1 - Montag 28.11.2022
  Einlass: 17:30 Uhr | Einschwimmen: 17:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 17:30 Uhr
  Beginn: 18:10 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Elke Braun Hansa Simmerath
Starter weiblich Elke Braun Hansa Simmerath
Sprecher 1 Stefan Junker Hansa Simmerath
Auswerter 1 Ingo Braun Hansa Simmerath
Protokollführer Ingo Braun Hansa Simmerath

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Mareike Breidenich Hansa Simmerath
Zeitnehmer Bahn 2 Sigrid Koll Hansa Simmerath
Zeitnehmer Bahn 3 Michaela Schröder Hansa Simmerath
Zeitnehmer Bahn 4 Anja Schalloer Hansa Simmerath
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sofija Didorenko 2012 Hansa Simmerath 00:54,82
2. Leonie Offermann 2012 Hansa Simmerath 01:09,05

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Kell 2011 Hansa Simmerath 00:59,95
2. Sophie Maus 2011 Hansa Simmerath 01:04,29

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Luisa Stöbner 2010 Hansa Simmerath

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Iliana Masannek 2009 Hansa Simmerath 00:54,04
2. Mara Düsseldorf 2009 Hansa Simmerath 01:04,76

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lilia Meisslinger 2008 Hansa Simmerath

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lia Mettig 2007 Hansa Simmerath 00:45,51



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Vereinsmeisterschaften Hansa Simmerath 2022

Ausrichter: Hansa Simmerath Seite 4 Veranstalter: Hansa Simmerath

noch Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lara Marie Stöbner 2007 Hansa Simmerath

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Laura Rumpe 2006 Hansa Simmerath

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louisa Mießler 2005 Hansa Simmerath 00:44,85

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Mießler 2002 Hansa Simmerath 00:40,95
2. Anke Braun 1999 Hansa Simmerath 00:41,23
3. Sonja Funken 1996 Hansa Simmerath 00:42,54

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Mießler 2002 Hansa Simmerath 00:40,95
2. Anke Braun 1999 Hansa Simmerath 00:41,23
3. Sonja Funken 1996 Hansa Simmerath 00:42,54
4. Louisa Mießler 2005 Hansa Simmerath 00:44,85
5. Lia Mettig 2007 Hansa Simmerath 00:45,51
6. Iliana Masannek 2009 Hansa Simmerath 00:54,04
7. Sofija Didorenko 2012 Hansa Simmerath 00:54,82
8. Elena Kell 2011 Hansa Simmerath 00:59,95
9. Sophie Maus 2011 Hansa Simmerath 01:04,29
10. Mara Düsseldorf 2009 Hansa Simmerath 01:04,76
11. Leonie Offermann 2012 Hansa Simmerath 01:09,05

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Scott Rizgalla 2012 Hansa Simmerath
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nelson Rizgalla 2011 Hansa Simmerath 00:46,20

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Breuer 2010 Hansa Simmerath 00:58,65
2. Julian Braun 2010 Hansa Simmerath 00:59,05

nicht am Start
Jona Rumpe 2010 Hansa Simmerath
Luca Bauer 2010 Hansa Simmerath

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Wilden 2009 Hansa Simmerath 00:44,92
2. Hannes Hartmann 2009 Hansa Simmerath 00:49,48
3. Vincent Theis 2009 Hansa Simmerath 00:52,78

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Junker 2007 Hansa Simmerath 00:39,99

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Schäfer 2006 Hansa Simmerath 00:35,79

nicht am Start
Nikita Brik 2006 Hansa Simmerath
Ole Meisslinger 2006 Hansa Simmerath

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Nellessen 2005 Hansa Simmerath 00:38,92

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Schuppener 2004 Hansa Simmerath 00:32,28
2. Jan Freihammer 1994 Hansa Simmerath 00:32,85
3. Daniel Kaulen 1989 Hansa Simmerath 00:32,93
4. Thomas Koll 1971 Hansa Simmerath 00:37,47
5. Timo Schalloer 1999 Hansa Simmerath 00:38,37
6. Simon Schützelhofer 2001 Hansa Simmerath 00:41,40
7. Tom Frauenrath 1983 Hansa Simmerath 00:43,27
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noch Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Kevin Strauch 1999 Hansa Simmerath

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Richard Schuppener 2004 Hansa Simmerath 00:32,28
2. Jan Freihammer 1994 Hansa Simmerath 00:32,85
3. Daniel Kaulen 1989 Hansa Simmerath 00:32,93
4. Ben Schäfer 2006 Hansa Simmerath 00:35,79
5. Thomas Koll 1971 Hansa Simmerath 00:37,47
6. Timo Schalloer 1999 Hansa Simmerath 00:38,37
7. Lukas Nellessen 2005 Hansa Simmerath 00:38,92
8. Lasse Junker 2007 Hansa Simmerath 00:39,99
9. Simon Schützelhofer 2001 Hansa Simmerath 00:41,40
10. Tom Frauenrath 1983 Hansa Simmerath 00:43,27
11. Fabian Wilden 2009 Hansa Simmerath 00:44,92
12. Nelson Rizgalla 2011 Hansa Simmerath 00:46,20
13. Hannes Hartmann 2009 Hansa Simmerath 00:49,48
14. Vincent Theis 2009 Hansa Simmerath 00:52,78
15. David Breuer 2010 Hansa Simmerath 00:58,65
16. Julian Braun 2010 Hansa Simmerath 00:59,05

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leonie Offermann 2012 Hansa Simmerath 00:56,50
2. Sofija Didorenko 2012 Hansa Simmerath 00:57,13

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Kell 2011 Hansa Simmerath 00:56,47
2. Sophie Maus 2011 Hansa Simmerath 00:57,07

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Luisa Stöbner 2010 Hansa Simmerath
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Iliana Masannek 2009 Hansa Simmerath 00:48,38
2. Mara Düsseldorf 2009 Hansa Simmerath 01:03,37

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lilia Meisslinger 2008 Hansa Simmerath

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lia Mettig 2007 Hansa Simmerath 00:54,62

nicht am Start
Lara Marie Stöbner 2007 Hansa Simmerath

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Laura Rumpe 2006 Hansa Simmerath

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louisa Mießler 2005 Hansa Simmerath 00:47,28

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Mießler 2002 Hansa Simmerath 00:47,88
2. Anke Braun 1999 Hansa Simmerath 00:48,93

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louisa Mießler 2005 Hansa Simmerath 00:47,28
2. Elena Mießler 2002 Hansa Simmerath 00:47,88
3. Iliana Masannek 2009 Hansa Simmerath 00:48,38
4. Anke Braun 1999 Hansa Simmerath 00:48,93
5. Lia Mettig 2007 Hansa Simmerath 00:54,62
6. Elena Kell 2011 Hansa Simmerath 00:56,47
7. Leonie Offermann 2012 Hansa Simmerath 00:56,50
8. Sophie Maus 2011 Hansa Simmerath 00:57,07
9. Sofija Didorenko 2012 Hansa Simmerath 00:57,13
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noch Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Mara Düsseldorf 2009 Hansa Simmerath 01:03,37

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Scott Rizgalla 2012 Hansa Simmerath

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nelson Rizgalla 2011 Hansa Simmerath 00:54,97

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Breuer 2010 Hansa Simmerath 00:50,67
2. Julian Braun 2010 Hansa Simmerath 00:57,75

nicht am Start
Jona Rumpe 2010 Hansa Simmerath
Luca Bauer 2010 Hansa Simmerath

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Wilden 2009 Hansa Simmerath 00:45,46
2. Hannes Hartmann 2009 Hansa Simmerath 00:52,71
3. Vincent Theis 2009 Hansa Simmerath 00:52,87

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Schäfer 2006 Hansa Simmerath 00:43,44

nicht am Start
Nikita Brik 2006 Hansa Simmerath
Ole Meisslinger 2006 Hansa Simmerath

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Nellessen 2005 Hansa Simmerath 00:46,06
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noch Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Kaulen 1989 Hansa Simmerath 00:37,08
2. Thomas Koll 1971 Hansa Simmerath 00:37,53
3. Jan Freihammer 1994 Hansa Simmerath 00:38,40
4. Tom Frauenrath 1983 Hansa Simmerath 00:39,69
5. Timo Schalloer 1999 Hansa Simmerath 00:40,05
6. Richard Schuppener 2004 Hansa Simmerath 00:40,64

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Kaulen 1989 Hansa Simmerath 00:37,08
2. Thomas Koll 1971 Hansa Simmerath 00:37,53
3. Jan Freihammer 1994 Hansa Simmerath 00:38,40
4. Tom Frauenrath 1983 Hansa Simmerath 00:39,69
5. Timo Schalloer 1999 Hansa Simmerath 00:40,05
6. Richard Schuppener 2004 Hansa Simmerath 00:40,64
7. Ben Schäfer 2006 Hansa Simmerath 00:43,44
8. Fabian Wilden 2009 Hansa Simmerath 00:45,46
9. Lukas Nellessen 2005 Hansa Simmerath 00:46,06
10. David Breuer 2010 Hansa Simmerath 00:50,67
11. Hannes Hartmann 2009 Hansa Simmerath 00:52,71
12. Vincent Theis 2009 Hansa Simmerath 00:52,87
13. Nelson Rizgalla 2011 Hansa Simmerath 00:54,97
14. Julian Braun 2010 Hansa Simmerath 00:57,75

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lia Mettig 2007 Hansa Simmerath 00:49,36

nicht am Start
Lara Marie Stöbner 2007 Hansa Simmerath

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Laura Rumpe 2006 Hansa Simmerath

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louisa Mießler 2005 Hansa Simmerath 00:47,03
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noch Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Mießler 2002 Hansa Simmerath 00:39,60
2. Anke Braun 1999 Hansa Simmerath 00:39,88
3. Sonja Funken 1996 Hansa Simmerath 00:47,77

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Mießler 2002 Hansa Simmerath 00:39,60
2. Anke Braun 1999 Hansa Simmerath 00:39,88
3. Louisa Mießler 2005 Hansa Simmerath 00:47,03
4. Sonja Funken 1996 Hansa Simmerath 00:47,77
5. Lia Mettig 2007 Hansa Simmerath 00:49,36

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Junker 2007 Hansa Simmerath 00:37,50

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Schäfer 2006 Hansa Simmerath 00:40,64

nicht am Start
Nikita Brik 2006 Hansa Simmerath
Ole Meisslinger 2006 Hansa Simmerath

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Nellessen 2005 Hansa Simmerath 00:43,52

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Freihammer 1994 Hansa Simmerath 00:29,74
2. Thomas Koll 1971 Hansa Simmerath 00:35,40
3. Daniel Kaulen 1989 Hansa Simmerath 00:35,75
4. Timo Schalloer 1999 Hansa Simmerath 00:36,26
5. Richard Schuppener 2004 Hansa Simmerath 00:36,35
6. Tom Frauenrath 1983 Hansa Simmerath 00:42,50

nicht am Start
Kevin Strauch 1999 Hansa Simmerath
Simon Schützelhofer 2001 Hansa Simmerath
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noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Freihammer 1994 Hansa Simmerath 00:29,74
2. Thomas Koll 1971 Hansa Simmerath 00:35,40
3. Daniel Kaulen 1989 Hansa Simmerath 00:35,75
4. Timo Schalloer 1999 Hansa Simmerath 00:36,26
5. Richard Schuppener 2004 Hansa Simmerath 00:36,35
6. Lasse Junker 2007 Hansa Simmerath 00:37,50
7. Ben Schäfer 2006 Hansa Simmerath 00:40,64
8. Tom Frauenrath 1983 Hansa Simmerath 00:42,50
9. Lukas Nellessen 2005 Hansa Simmerath 00:43,52

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sofija Didorenko 2012 Hansa Simmerath 00:49,50
2. Leonie Offermann 2012 Hansa Simmerath 00:59,16

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Kell 2011 Hansa Simmerath 00:44,45
2. Sophie Maus 2011 Hansa Simmerath 00:59,25

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Luisa Stöbner 2010 Hansa Simmerath

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Iliana Masannek 2009 Hansa Simmerath 00:42,33
2. Mara Düsseldorf 2009 Hansa Simmerath 00:57,56

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lilia Meisslinger 2008 Hansa Simmerath

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lia Mettig 2007 Hansa Simmerath 00:40,54
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noch Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Lara Marie Stöbner 2007 Hansa Simmerath

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Laura Rumpe 2006 Hansa Simmerath

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louisa Mießler 2005 Hansa Simmerath 00:39,01

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Mießler 2002 Hansa Simmerath 00:37,50
2. Anke Braun 1999 Hansa Simmerath 00:37,89
3. Sonja Funken 1996 Hansa Simmerath 00:38,46

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Mießler 2002 Hansa Simmerath 00:37,50
2. Anke Braun 1999 Hansa Simmerath 00:37,89
3. Sonja Funken 1996 Hansa Simmerath 00:38,46
4. Louisa Mießler 2005 Hansa Simmerath 00:39,01
5. Lia Mettig 2007 Hansa Simmerath 00:40,54
6. Iliana Masannek 2009 Hansa Simmerath 00:42,33
7. Elena Kell 2011 Hansa Simmerath 00:44,45
8. Sofija Didorenko 2012 Hansa Simmerath 00:49,50
9. Mara Düsseldorf 2009 Hansa Simmerath 00:57,56
10. Leonie Offermann 2012 Hansa Simmerath 00:59,16
11. Sophie Maus 2011 Hansa Simmerath 00:59,25

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Scott Rizgalla 2012 Hansa Simmerath
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nelson Rizgalla 2011 Hansa Simmerath 00:41,86

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Braun 2010 Hansa Simmerath 00:45,02
2. David Breuer 2010 Hansa Simmerath 00:50,23

nicht am Start
Jona Rumpe 2010 Hansa Simmerath
Luca Bauer 2010 Hansa Simmerath

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Wilden 2009 Hansa Simmerath 00:40,25
2. Hannes Hartmann 2009 Hansa Simmerath 00:41,81
3. Vincent Theis 2009 Hansa Simmerath 00:45,92

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Junker 2007 Hansa Simmerath 00:33,13

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Schäfer 2006 Hansa Simmerath 00:32,59

nicht am Start
Nikita Brik 2006 Hansa Simmerath
Ole Meisslinger 2006 Hansa Simmerath

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Nellessen 2005 Hansa Simmerath 00:36,65

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Freihammer 1994 Hansa Simmerath 00:27,10
2. Richard Schuppener 2004 Hansa Simmerath 00:29,12
3. Daniel Kaulen 1989 Hansa Simmerath 00:31,19
4. Thomas Koll 1971 Hansa Simmerath 00:31,80
5. Timo Schalloer 1999 Hansa Simmerath 00:33,41
6. Tom Frauenrath 1983 Hansa Simmerath 00:33,89
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Kevin Strauch 1999 Hansa Simmerath
Simon Schützelhofer 2001 Hansa Simmerath

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Freihammer 1994 Hansa Simmerath 00:27,10
2. Richard Schuppener 2004 Hansa Simmerath 00:29,12
3. Daniel Kaulen 1989 Hansa Simmerath 00:31,19
4. Thomas Koll 1971 Hansa Simmerath 00:31,80
5. Ben Schäfer 2006 Hansa Simmerath 00:32,59
6. Lasse Junker 2007 Hansa Simmerath 00:33,13
7. Timo Schalloer 1999 Hansa Simmerath 00:33,41
8. Tom Frauenrath 1983 Hansa Simmerath 00:33,89
9. Lukas Nellessen 2005 Hansa Simmerath 00:36,65
10. Fabian Wilden 2009 Hansa Simmerath 00:40,25
11. Hannes Hartmann 2009 Hansa Simmerath 00:41,81
12. Nelson Rizgalla 2011 Hansa Simmerath 00:41,86
13. Julian Braun 2010 Hansa Simmerath 00:45,02
14. Vincent Theis 2009 Hansa Simmerath 00:45,92
15. David Breuer 2010 Hansa Simmerath 00:50,23

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sofija Didorenko 2012 Hansa Simmerath 02:02,06
2. Leonie Offermann 2012 Hansa Simmerath 02:26,33

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Kell 2011 Hansa Simmerath 02:02,62
2. Sophie Maus 2011 Hansa Simmerath 02:22,59

Jahrgang 2010

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Luisa Stöbner 2010 Hansa Simmerath
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Iliana Masannek 2009 Hansa Simmerath 01:52,06

nicht am Start
Mara Düsseldorf 2009 Hansa Simmerath

Jahrgang 2008

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lilia Meisslinger 2008 Hansa Simmerath

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lia Mettig 2007 Hansa Simmerath 01:45,80

nicht am Start
Lara Marie Stöbner 2007 Hansa Simmerath

Jahrgang 2006

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Laura Rumpe 2006 Hansa Simmerath

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Louisa Mießler 2005 Hansa Simmerath 01:40,33

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Mießler 2002 Hansa Simmerath 01:30,00
2. Anke Braun 1999 Hansa Simmerath 01:33,04
3. Sonja Funken 1996 Hansa Simmerath 01:45,55

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Elena Mießler 2002 Hansa Simmerath 01:30,00
2. Anke Braun 1999 Hansa Simmerath 01:33,04
3. Louisa Mießler 2005 Hansa Simmerath 01:40,33
4. Sonja Funken 1996 Hansa Simmerath 01:45,55
5. Lia Mettig 2007 Hansa Simmerath 01:45,80
6. Iliana Masannek 2009 Hansa Simmerath 01:52,06
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noch Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Sofija Didorenko 2012 Hansa Simmerath 02:02,06
8. Elena Kell 2011 Hansa Simmerath 02:02,62
9. Sophie Maus 2011 Hansa Simmerath 02:22,59
10. Leonie Offermann 2012 Hansa Simmerath 02:26,33

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Scott Rizgalla 2012 Hansa Simmerath

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nelson Rizgalla 2011 Hansa Simmerath 01:51,48

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Braun 2010 Hansa Simmerath 02:02,61
2. David Breuer 2010 Hansa Simmerath 02:08,09

nicht am Start
Jona Rumpe 2010 Hansa Simmerath
Luca Bauer 2010 Hansa Simmerath

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Wilden 2009 Hansa Simmerath 01:42,85
2. Hannes Hartmann 2009 Hansa Simmerath 01:59,01
3. Vincent Theis 2009 Hansa Simmerath 02:01,70

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Junker 2007 Hansa Simmerath 01:29,03

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Schäfer 2006 Hansa Simmerath 01:26,92

nicht am Start
Nikita Brik 2006 Hansa Simmerath
Ole Meisslinger 2006 Hansa Simmerath
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Nellessen 2005 Hansa Simmerath 01:33,11

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Freihammer 1994 Hansa Simmerath 01:10,30
2. Richard Schuppener 2004 Hansa Simmerath 01:14,30
3. Timo Schalloer 1999 Hansa Simmerath 01:21,29
4. Thomas Koll 1971 Hansa Simmerath 01:21,52
5. Daniel Kaulen 1989 Hansa Simmerath 01:23,26
6. Tom Frauenrath 1983 Hansa Simmerath 01:28,53

nicht am Start
Kevin Strauch 1999 Hansa Simmerath
Simon Schützelhofer 2001 Hansa Simmerath

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Freihammer 1994 Hansa Simmerath 01:10,30
2. Richard Schuppener 2004 Hansa Simmerath 01:14,30
3. Timo Schalloer 1999 Hansa Simmerath 01:21,29
4. Thomas Koll 1971 Hansa Simmerath 01:21,52
5. Daniel Kaulen 1989 Hansa Simmerath 01:23,26
6. Ben Schäfer 2006 Hansa Simmerath 01:26,92
7. Tom Frauenrath 1983 Hansa Simmerath 01:28,53
8. Lasse Junker 2007 Hansa Simmerath 01:29,03
9. Lukas Nellessen 2005 Hansa Simmerath 01:33,11
10. Fabian Wilden 2009 Hansa Simmerath 01:42,85
11. Nelson Rizgalla 2011 Hansa Simmerath 01:51,48
12. Hannes Hartmann 2009 Hansa Simmerath 01:59,01
13. Vincent Theis 2009 Hansa Simmerath 02:01,70
14. Julian Braun 2010 Hansa Simmerath 02:02,61
15. David Breuer 2010 Hansa Simmerath 02:08,09

Simmerath, den 28.11.2022
Abschnittende: 19:20 Uhr
Protokollende: 19:25 Uhr

  gez. Elke Braun                     gez. Ingo Braun      
_____________________    _______________    
  Schiedsrichter weiblich        Protokollführer        


